
Stand: 06.07.2016 / 11:33:04

Ergebnisübersicht: Nordenham-Blexen, PLS vom 02.-03.07 [381627002] 02.07.2016 - 03.07.2016

1 Reitpferdeprüfung
Preis der Handwerkergemeinschaft Team 6

1. Tomke Mehrtens (RC Friederikensiel) Ulani M407 7.60P
2. Jaqueline Böttcher (RuFV Papenburg) Carla Columna 3553 7.40P
3. Sabrina Krist (RURV Rastede) Bunte Liebe395 7.30P
4. Dirk Arens (RUFV Ostiem) Dressed to Kill131 7.20P
5. Romana de Brito Soares (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Ballkrone K18 6.90
5. Katja Dittmann (RG Dangast e.V.) Burning Red44 6.90
7. Patricia von Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Symphonie 93329 6.70
8. Lisa Buskohl (RV Bockhorn) Bon Jovi M38 6.50

2 Dressurpferdeprfg. Kl.A
Preis der tierärztlichen Praxis in Atens

1. Kathrin Runge (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Dante la Gran103 8.20P
2. Jaqueline Böttcher (RuFV Papenburg) Carla Columna 3553 7.80P
3. Friederike Reins (RV Beverstedt u.U.) Keira L197 7.40P
4. Maike Harbers-Bahr (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Fiona 585156 7.30P
5. Hanna Hinrichs (RC Hude e.V.) Diva`s Star120 7.10
6. Hanna Hinrichs (RC Hude e.V.) Tokio 11336 6.80
7. Stella Hannemann (RC Stotel e.V.) Royal L'amour297 6.60
8. Antje Padeken (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Danzador 3106 6.00

3 Dressurpferdeprfg. Kl.L
Preis der tierärztlichen Praxis in Atens

1. Friederike Reins (RV Beverstedt u.U.) Keira L197 7.70P
2. Kathrin Runge (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Dante la Gran103 7.50P
3. Greta Brahms (Ammerländer RC v.06 e.V.) Feodora S150 6.70P
4. Elke Janßen (Jader RC e.V.) San Pellegrino 8309 6.60P
5. Lena Weßels (RUFV Knyphausen) Mia del Luna241 6.30
6. Maike Harbers-Bahr (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Donday122 5.50

4 Springpferdeprüfung Kl.A**
Preis der Raiffeisenbank Varel-Nordenham

1. Matthias Börger (RV Beverstedt u.U.) Carlchen L55 7.20P
2. Matthias Börger (RV Beverstedt u.U.) Casadero 258 7.10P
3. Doreen Hüppe (Jader RC e.V.) Cedric K64 7.00P
4. Katja von der Lieth (RV Elmlohe-Marschkamp) Emilia Galotti 7140 6.70P
5. Udo Voigt (RV Ganderkesee) Chuck 3878 6.30
6. Patricia Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Shine on 8408 6.10
7. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Cherry's Chayenne72 6.00
8. Henrike Harms (RG Dangast e.V.) Quintero 30276 5.70
9. Claas Jüchter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Captain Morgen 251 5.40

10. Patricia Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Chegie409 5.20

5 Springpferdeprüfung Kl.L
Preis der tierärzlichen Praxis Atens

1. Matthias Börger (RV Beverstedt u.U.) Casadero 258 7.50P
2. Katja von der Lieth (RV Elmlohe-Marschkamp) Emilia Galotti 7140 7.30P
3. Stefanie Mirchel (RV Beverstedt u.U.) Coriado M95 6.70P
4. Doreen Hüppe (Jader RC e.V.) Cedric K64 6.50P
5. Claas Jüchter (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Captain Morgen 251 6.20
6. Katharina Tölke (RV Elmlohe-Marschkamp) Running Rasmus304 6.10
7. Henrike Harms (RG Dangast e.V.) Quintero 30276 5.80
8. Patricia Oesen (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Shine on 8408 4.70

6/1 Dressurprüfung Kl.A*
Preis des CDU-Fraktionsvorsitzenden im Landtag Björ n Thümler

1. Mareike Berger (PC Nordenham e.V.) Donna Rubina 7125 8.00P
2. Esther Hoffrichter (RV Bettingbühren e.V.) Grit's Hit179 7.60P
3. Nadja Kirchhoff (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Sir Rubinero317 7.50P
4. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Furios 6169 7.40P
5. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Schotty312 7.30P
6. Marie Deharde (Jader RC e.V.) Romario 53293 7.20P
7. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Susi 1438325 7.10
8. Corinna Evers (Butjadinger RV. Stollhamm) Max 3220238 7.00
9. Julia Hülstede (RUFV Rodenkirchen) Vegas 27340 6.90
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10. Pia Ziermann (Butjadinger RV. Stollhamm) Giacomo 181175 6.80
10. Lena Boyksen (RUFV Rodenkirchen) La Curazon199 6.80
12. Lena Boyksen (RUFV Rodenkirchen) Sparkling Ruby321 6.70
13. Madeleine Michailidis (RUFV Rodenkirchen) Christo 3277 6.60
14. Kim Ziermann (Butjadinger RV. Stollhamm) Roche' A292 6.40
15. Aukje Poelman (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Donna Dorina 20123 6.30
16. Saskia Hillmer (RUFV Rodenkirchen) Richelieu 49289 6.20
17. Nicole John (Jader RC e.V.) Black Pearl 8535 5.30
18. Vera Cordes (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Henri Le Fou186 5.00

6/2 Dressurprüfung Kl.A*
Preis des CDU-Fraktionsvorsitzenden im Landtag Björ n Thümler

1. Jaqueline Böttcher (RuFV Papenburg) Carla Columna 3553 8.00P
2. Annika Eisenhauer (RSV Breddewarden e.V.) Swarovski's Schönling327 7.60P
3. Maren Kaufhold (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Gräfin 135177 7.50P
4. Lena Weßels (RUFV Knyphausen) Mia del Luna241 7.40P
5. Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Fürst Fillino170 7.30P
5. Merle Harfst (RC Hude e.V.) Pavo 4261 7.30P
7. Kerstin Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ehrina137 7.20P
7. Neele Alpen (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Legulas29213 7.20P
9. Greta Brahms (Ammerländer RC v.06 e.V.) Feodora S150 7.10
9. Lisa Ebeling (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Perdita 83262 7.10
9. Kimberly Smertka (RV Elmlohe-Marschkamp) Ronja 2092295 7.10

12. Madeleine Bargmann (RUFV Knyphausen) Lovely Lulu H226 7.00
12. Mia Schüür (Wurster Reitklub e.V.) Ombra della Sera258 7.00
14. Svenja Meyer (RURV Rastede) Honey 82189 6.90
14. Janina Coldewey (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Miss Melly245 6.90
16. Jessica Erbst (RV Elmlohe-Marschkamp) Darius 540108 6.80
17. Jade Rehme (RG Dangast e.V.) Raffinesse 111280 6.60
17. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Moonlight Star 3403 6.60
19. Tabea Heermann (RK Frei Tempo Kirchhatten) Royal Aktion296 6.50
20. Smilla Schierwater (RV Elmlohe-Marschkamp) Bijou 39533 6.30
21. Jasmin Schwarz (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Luna de Lá Valenzia235 6.00
22. Ines Janine Kück (RC Stotel e.V.) Wiscount353 5.00

9 Dressurreiterprüfung Kl.L
Preis der Oldenburgischen Landesbank

1. Annika Eisenhauer (RSV Breddewarden e.V.) Swarovski's Schönling327 7.20P
2. Ines Conrady (RV Bettingbühren e.V.) Ole Ola256 7.00P
3. Mia Schüür (Wurster Reitklub e.V.) Ombra della Sera258 6.60P
4. May-Lynn Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Schotty312 6.50P
5. Janina Coldewey (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Miss Melly245 6.40P
6. Rabea Feldhusen (RUFV Rodenkirchen) Checkpoint Charlie 570 6.30
7. Lena Boyksen (RUFV Rodenkirchen) La Curazon199 6.20
7. Kimberly Smertka (RV Elmlohe-Marschkamp) Ronja 2092295 6.20
9. Marie Deharde (Jader RC e.V.) Romario 53293 6.00

10. Sarah Jäger (RV Elmlohe-Marschkamp) Luder 4231 5.80
10. Julia Hülstede (RUFV Rodenkirchen) Vegas 27340 5.80
12. Ann-Kathrin Schmidt (RV Bettingbühren e.V.) Grit's Hit179 5.50
13. Svenja Meyer (RURV Rastede) Honey 82189 4.50

14 Springprüfung Kl. A**
Preis der Stahl- und Metallbau GmbH

1. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Stanton Warrior323 0.00 / 48.30P
2. Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 112406 0.00 / 49.27P
3. Elias Holthusen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Escorial 154143 0.00 / 53.16P
4. Katja Thien (Jader RC e.V.) Bella Fiaba25 0.00 / 53.18P
5. Lisa Verena Ohlrogge (RV Elmlohe-Marschkamp) Montana B 3247 0.00 / 54.08P
6. Alke Rowehl (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Carry Sue56 4.00 / 45.18P
7. Katja Martfeld (RV Frei-Weg Bederkesa-Meckelstedt) For Granja165 4.00 / 51.36P
8. Eyleen Tolle (RV Elmlohe-Marschkamp) Falsterbos Florentine400 4.00 / 52.55P
9. Christian Rohde (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Cimba 14387 4.00 / 53.80

10. Meike Kaliske (RUFV Rodenkirchen) Laventino 2209 8.00 / 47.70
11. Carina Höpken (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Wienerwander352 8.00 / 51.91
12. Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Laurie's Ass207 8.00 / 54.66
13. Wiebke Mariel Hillmer (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Gordanos176 8.00 / 71.12
14. Torben Degen (RUFV Rodenkirchen) Frings167 12.00 / 49.06
15. Caroline Günther (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Rubina 324300 16.00 / 53.00
16. Tina Brumund (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Donnacelli126 16.00 / 67.44
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16 Punktespringprfg. Kl.A*
Preis der Firma Höpken Maler und Lackierermeister

1. Eyleen Tolle (RV Elmlohe-Marschkamp) Falsterbos Florentine400 44.00 / 53.05P
2. Meike Kaliske (RUFV Rodenkirchen) Laventino 2209 44.00 / 54.58P
3. Caroline Günther (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Rubina 324300 44.00 / 60.04P
4. Katja Thien (Jader RC e.V.) Bella Fiaba25 44.00 / 61.80P
5. Katja Martfeld (RV Frei-Weg Bederkesa-Meckelstedt) For Granja165 44.00 / 62.13P
6. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Caruso 33557 43.00 / 50.14P
7. Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ehrina137 42.00 / 67.08P
8. Torben Degen (RUFV Rodenkirchen) Frings167 41.00 / 54.57P
9. Mairin Buch (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Jamiro 17194 40.00 / 65.52

10. Charleen Eckert (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lawinia 39210 37.00 / 63.02
11. Rabea Feldhusen (RUFV Rodenkirchen) Checkpoint Charlie 570 34.00 / 71.00
12. Lisa Verena Ohlrogge (RV Elmlohe-Marschkamp) Montana B 3247 32.00 / 68.14
13. Merle Cornelius (TG Weser-West e.V.) Fly 114163 21.25 / 123.60
14. Jennifer Erbst (RV Elmlohe-Marschkamp) Cheri etalon71 11.00 / 56.26

19 Springprüfung Kl.L
Preis der Handwerkergemeinschaft Team 6

1. Katja Martfeld (RV Frei-Weg Bederkesa-Meckelstedt) Quorado 3279 0.00 / 65.73P
2. Lena Schünemann (Jader RC e.V.) Isabel 29193 0.00 / 76.57P
3. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Caruso 33557 4.00 / 62.52P
4. Eric Kabernagel (Jader RC e.V.) Coco Chanel 16783 4.00 / 71.33P
5. Kristin Labuda (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Chioma B75 6.50 / 81.75
6. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Stanton Warrior323 8.00 / 66.53
7. Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 112406 11.00 / 89.83
8. Elias Holthusen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Escorial 154143 12.00 / 76.78

25 Dressur-WB (E 3)
Preis der Stahl- und Metallbau GmbH Fechner

1. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Furios 6169 8.00P
2. Linn Sophie Mauchert (RVoV Mulsum) Stanton Warrior323 7.70P
3. Maureen Zwart (RC Stotel e.V.) Finesse 314154 7.60P
4. Juliane Harms (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Lady Let Kiss201 7.00P
5. Paula Wieland (Nordenhamer RC e.V.) Scarlett 238310 6.80
6. Jennifer Bernzen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Gräfin 135177 6.50
7. Katja Böning (Butjadinger RV. Stollhamm) Quarta 10269 6.40
7. Lisa-Marie Schmitz (Rkl. Loxstedt u.U. e.V.) Wiscount353 6.40
9. Vivien Becker (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Grand Coeur 38178 6.00

26 Dressur-WB (E 3)
Preis der Hergen Stühmer GmbH, Augustgroden

1. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Haribo Colorado H182 8.00P
2. Mascha Gatzke (PferdeSV Bockhorn e.V.) Balu 49719 7.60P
3. Carlotta Baritz (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Hero N187 7.00P
4. Emma-Riana Brunken (Jader RC e.V.) Liske219 6.80P
5. Henrike Schmidt (Wurster Reitklub e.V.) Samira 417404 6.60P
6. Smilla Schierwater (RV Elmlohe-Marschkamp) Bijou 39533 6.50P
7. Paula Wieland (Nordenhamer RC e.V.) Bente 1029 6.40
8. Catharina Siers (RSV Neuenwalde) Victoria 99341 6.20
9. Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Al Bundy 492 6.00
9. Nicole Büntjen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Caluna 1948 6.00

11.  Maja Seekamp (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Shutterfly 7382 5.80
12. Lisa Luddeneit (Rkl. Loxstedt u.U. e.V.) Nichyen253 5.60
13. Lia Marie Spekker (RUFV Rodenkirchen) Prigo's Maybe More264 5.50
14. Lasse Heinecke (Rkl. Loxstedt u.U. e.V.) Dakota 140100 5.20
14. Svantje Schmidt (Rkl. Loxstedt u.U. e.V.) Eddy 184136 5.20
14. Bilke Oerding (RV Hagen u. Umg. e.V.) Nashville 60251 5.20

27 Dressurprüfung Kl.E
Preis der Firma Peter Koch GmbH, Heizung und Sanitä r Blexen

1. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Haribo Colorado H182 7.60P
2. Mascha Gatzke (PferdeSV Bockhorn e.V.) Balu 49719 7.40P
3. Janne Christina Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Milky Way 52244 7.20P
4. Maureen Zwart (RC Stotel e.V.) Finesse 314154 7.10P
5. Lisa Ebeling (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Perdita 83262 7.00P
5. Lena Hennig (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Schotty312 7.00P
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7. Lorina Spekker (RUFV Rodenkirchen) Turbo 26339 6.90P
8. Paula Wieland (Nordenhamer RC e.V.) Bente 1029 6.80P
8. Katharina Maichrzak (Jader RC e.V.) Paula 392260 6.80P

10. Thies Baars (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Kalvano196 6.70P
10. Lisa Luddeneit (Rkl. Loxstedt u.U. e.V.) Nichyen253 6.70P
12. Smilla Schierwater (RV Elmlohe-Marschkamp) Bijou 39533 6.60P
12. Urte Clausen (Nordenhamer RC e.V.) Scarlett 238310 6.60P
12. Chiara Bischoff (Butjadinger RV. Stollhamm) Whopper 17351 6.60P
15. Amy Reumann (Butjadinger RV. Stollhamm) Bijou 40731 6.50
15. Emma-Riana Brunken (Jader RC e.V.) Liske219 6.50
15. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Moonlight Star 3403 6.50
18. Leonie Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Furios 6169 6.40
18. Lina Hullmann (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Hazel 56183 6.40
18. Ines Janine Kück (RC Stotel e.V.) Wiscount353 6.40
18. Lena Krause (Nordenhamer RC e.V.) Brillant`s Bolero405 6.40
22. Mette Sophie Oerding (RV Hagen u. Umg. e.V.) Nashville 60251 6.30
23. Nora Möller (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Mileen242 6.20
24. Jasmin Schwarz (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Luna de Lá Valenzia235 6.10
25. Sylke Niermann (Nordenhamer RC e.V.) Devon 12114 6.00
25. Carlotta Baritz (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Hero N187 6.00
27. Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Medicus 17239 5.90
28. Lisa Luddeneit (Rkl. Loxstedt u.U. e.V.) Bernstein 9030 5.80
29. Jennifer Bernzen (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Gräfin 135177 5.70
30. Julie Riese (TG Weser-West e.V.) Ariell N12 5.40
31. Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Danuta 14105 5.30
32. Lasse Heinecke (Rkl. Loxstedt u.U. e.V.) Dakota 140100 5.20

29 Stilspringprüfung Kl.E
Preis der Reitanlage am Bauernweg, Christina und An dreas Schramm

1. Sophia Böttcher (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Haribo Colorado H182 8.00P
2. Jessica Erbst (RV Elmlohe-Marschkamp) Darius 540108 7.80P
3. Jessica Erbst (RV Elmlohe-Marschkamp) Cheri etalon71 6.90P
4. Tonja Göckemeyer (Butjadinger RV. Stollhamm) Huigin 2190 6.60P
4. Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Medicus 17239 6.60P
6. Lilly-Jolin Holst (RV Langen u. U. e.V.) Eiles B138 6.50P
6. Catharina Siers (RSV Neuenwalde) Victoria 99341 6.50P
8. Nora Möller (RFR Twist u.Umgebung e.V.) Mileen242 6.20P
9. Janne Christina Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Milky Way 52244 6.10

10. Mette Sophie Oerding (RV Hagen u. Umg. e.V.) Nashville 60251 6.00
11. Kimberly Smertka (RV Elmlohe-Marschkamp) Ronja 2092295 5.90
12. Sirina Kruse (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Danuta 14105 5.70
13. Katja Bischoff (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Fürst Fillino170 5.40
13. Lene Sofie Brandt (Nordenhamer RC e.V.) Susi 1438325 5.40
15. Lorina Spekker (RUFV Rodenkirchen) Turbo 26339 3.00

30 Springprüfung Kl.E
Preis der TG Weser - West

1. Jule Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Medicus 17239 0.00 / 52.46P
2. Catharina Siers (RSV Neuenwalde) Victoria 99341 4.00 / 56.92P
3. Katja Bischoff (Stedinger RUFV Sturmvogel Berne) Fürst Fillino170 5.25 / 71.38P
4. Lilly-Jolin Holst (RV Langen u. U. e.V.) Eiles B138 8.00 / 67.00P
5. Emma Duhm (Butjadinger RV. Stollhamm) Alanya 183 11.00 / 78.83

31 Caprilli-Test-WB
Preis der TG Weser - West

1. Emma-Riana Brunken (Jader RC e.V.) Liske219 7.30P
2. Paula Wieland (Nordenhamer RC e.V.) Bente 1029 7.00P
3. Mascha Gatzke (PferdeSV Bockhorn e.V.) Balu 49719 6.80P
4. Jette Schmidt (Wurster Reitklub e.V.) Cesar396 6.70P
5. Nicole Büntjen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Caluna 1948 6.50
5. Svantje Schmidt (Rkl. Loxstedt u.U. e.V.) Eddy 184136 6.50

35 Dressur-WB (E 3)
Preis der TG Weser - West

RV Bettingbühren E-Dressur1. 0.00

Esther Hoffrichter Ehrina137 0.00P
Vivian Schulz Grit's Hit179 7.40P
Milena Schulz Lavaro 27208 0.00P
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Britta Hoff Moritz 2583249 0.00P

Stollham Ponys2. 7.20

Amy Reumann Bijou 40731 7.20P
Tonja Göckemeyer Huigin 2190 0.00P
Corinna Evers Max 3220238 0.00P
Emma Duhm Medicus 17239 0.00P

Stollham Pferde3. 7.10

Jule Duhm Alanya 183 7.10P
Lara Patzke Milena 28243 0.00P
Katja Böning Quarta 10269 0.00P
Chiara Bischoff Whopper 17351 0.00P

RV Sturnvogel Berne Pferde Dressur4. 0.00

Antonia Rebehn Funny Mary168 0.00P
Juliane Harms Lady Let Kiss201 0.00P
Charleen Eckert Lawinia 39210 7.00P
Jessika Gärdes Waldemar RM394 0.00P

RV Sturmvogel Berne Pony Dressur5. 0.00

Sirina Kruse Al Bundy 492 0.00
Norick Dähn Cheval de Chicago73 0.00
Carlotta Baritz Hero N187 0.00
Tabea Bothe Tres Jolie WE337 6.70

36 Dressurprüfung Kl.A* Kür -Mannschaften
Preis der TG Weser - West

Ovelgönne Dressur1. 15.30

Romana de Brito Soares Amazing Albert8 15.30P
Silke von Deetzen Bailey's Delight16 15.30P
Sylvia Wenzel Laney 3204 15.30P
Nadja Kirchhoff Sir Rubinero317 15.30P

R u F Holle Wüsting2. 14.40

Bianca Stolle Ehrina137 14.40P
Neele Alpen Legulas29213 14.40P
Janina Coldewey Miss Melly245 14.40P
Mascha Lehner Ramazotti 178281 14.40P

RV Bettingbühren A-Dressur3. 13.50

Vivian Schulz Gentle Lady 5173 13.50P
Esther Hoffrichter Grit's Hit179 13.50P
Lina Klanowski Lavaro 27208 13.50P
Ann-Kathrin Schmidt Moritz 2583249 13.50P

37 Mannsch.-Springprfg.Kl.A* mit 1 Umlauf
Preis der TG Weser - West

Sturmvogel Berne Team blau1. Su MA: 4.00/176.21

Alke Rowehl Carry Sue56P
Kristin Labuda Chioma B75P
Mairin Buch Jamiro 17194P
Luise Wichmann Sweet As328P

RV Elmlohe2. Su MA: 13.00/188.17

Torben Degen Frings167P
Lisa Verena Ohlrogge Montana B 3247P
Katharina Tölke Running Rasmus304P
Eyleen Tolle Falsterbos Florentine400P

Ovelgönne Springen3. Su MA: 15.50/224.45

Aukje Poelman Donna Dorina 20123P
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Elias Holthusen Escorial 154143P
Wiebke Mariel Hillmer Gordanos176P
Christian Rohde Cimba 14387P

RFV  Rodenkirchen4. Su MA: 22.00/198.01

Marlien Meyer Checkpoint Charlie 570P
Meike Kaliske Laventino 2209P
Rabea Feldhusen Lukas F234P
Maria Otto Swarotop326P

Sturmvogel Berne Team rot5. Su MA: 36.00/190.48

Tina Brumund Donnacelli126
Freya Casjens Doreen 278128
Charleen Eckert Lawinia 39210
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